.... 00252

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 090/05
De 26 de outubro de 2005

Dispõe sobre a representação do Partido
Verde - PV, na Câmara Municipal.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita
pelos interessados, o Partido Verde - PV, passa a ter representação nesta
Câmara Municipal, através dos vereadores Juliana Andrião Damus e Ronaldo
Napeloso, ao qual encontram-se filiados, desde 29 de setembro do corrente ano.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

:::::::: """>

ELIAS CHEDIEK NETO
Vice-Presidente

Publicad na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

~NELLI
TMB.

1ta

-

00253

- ~

ATO NÚMERO 090/05
De 26 de outubro de 2005

Dispõe sobre a representaçAo do Partido
Verde - PV, na Cámara Municipal.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publica'r o seguinte ·

ATO:

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita
pelos interessados, o Partido Verde - PV. passa a ler representação nesta
Câmara Municipal, através dos vereadores Juliana Andrião Damus e Ronaldo
Napeloso, ao qual encontram-se filiados, desde 29 de setembro do corrente ano.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

ELIAS CHEDIEK NETO
Vice-Pr!!sidente

Publicado na Diretoria Geral da Cãmára Municipal de
Araraquara, na mesma data. ·

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

JIATÉRJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
O DO DIA: Sábado, 29 de outubro de 2005.

i/ 1